
DATA:  

ORA / INIZIO CAMPO 1 CAMPO 2 CAMPO 3

GILARDENGHI MAURIZIO SORRENTINO ALESSIO

VS VS VS

CONTI ALBERTO CANDIOTTO PAOLO

RONCO DAVIDE SANDRONE MAURO

VS VS VS

vinc. Sorrentino vs. Candiotto vinc.Gilardenghi vs. Conti

SEVERI DANILO SUSINNO DANTE

VS VS VS

VINC. VINC. 

SEMIFINALE SEMIFINALE VS

FINALE VS VS

VS VS VS

VS VS VS

VS VS VS

Ordine di gioco rilasciato: Firma giudice arbitro

GLI ORARI POTREBBERO SUBIRE VARIAZIONI

CIRCOLO: VILLAFORTE TENNIS

ORARIO DI GIOCO

Gli ultimi incontri possono essere spostati

9,00

11,00

13,00

15,00

17,30


